
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИТЕ УСЛУГИ НА
МТЕЛ ПОБЛИСКУ ДО ЧЛЕНОВИТЕ НА
СОНК
Самостојниот  синдикат  за  образование,  наука  и  култура  на
Република  Македонија  –  СОНК  и  Телекомуникацискиот  оператор
МТЕЛ потпишаа Договор за деловна соработка.

Компанијата  МТЕЛ,  како  трет  телекомуникациски  оператор  на
територијата  на  Македонија,  обезбедува  широк  спектар  на
телекомуникациски  услуги  во  делот  на  фиксната  и  мобилната
телефонија,  како  и  телевизиски  и  интернет  услуги,  а  за
членовите  на  СОНК  подготви  Специјализирана  понуда  со
повластена  цена  на  услугите.

Специјализираната понуда на МТЕЛ и повеќе детали можете да
погледнете на следниот линк.

https://sonk.org.mk/%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d0%ba%d0%be%d0%bc%d1%83%d0%bd%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%81%d0%ba%d0%b8%d1%82%d0%b5-%d1%83%d1%81%d0%bb%d1%83%d0%b3%d0%b8-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d1%82%d0%b5%d0%bb-%d0%bf/
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